

Årsredovisning
för
BFTM Fasad & Bygg AB
559315-8313

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomasz Mendel, Styrelseledamot
2024-11-12

Styrelsen för BFTM Fasad & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra puts-, fasad- och stuckatörarbeten samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 778	4 202	1 232
Resultat efter finansiella poster	-56	36	238
Soliditet (%)	6,1	10,5	27,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	25 000	57 378	27 275	109 653
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		27 275	-27 275	0
Årets resultat			-55 782	-55 782
Belopp vid årets utgång	25 000	84 653	-55 782	53 871

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	84 653
årets förlust	-55 782
	28 871
disponeras så att i ny räkning överföres	28 871
	28 871

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 777 716	4 202 258
Aktiverat arbete för egen räkning		393 724	-310 112
Övriga rörelseintäkter		-72 543	86 943
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 098 897	3 979 089

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-632 761	-732 615
Övriga externa kostnader		-936 383	-355 232
Personalkostnader	2	-3 515 301	-2 784 478
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 820	-60 780
Summa rörelsekostnader		-5 145 265	-3 933 105
Rörelseresultat		-46 368	45 984

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 444	-10 167
Summa finansiella poster		-9 414	-10 167
Resultat efter finansiella poster		-55 782	35 817

Resultat före skatt

-55 782 35 817

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-8 542
Årets resultat		-55 782	27 275

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	163 299	224 119
Summa materiella anläggningstillgångar		163 299	224 119
Summa anläggningstillgångar		163 299	224 119
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		95 112	0
Summa varulager		95 112	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		454 725	437 593
Övriga fordringar		55 251	24 103
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		14 400	86 943
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 369	6 309
Summa kortfristiga fordringar		530 745	554 948
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		88 576	269 870
Summa kassa och bank		88 576	269 870
Summa omsättningstillgångar		714 433	824 818
SUMMA TILLGÅNGAR		877 732	1 048 937

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		84 653	57 378
Årets resultat		-55 782	27 275
Summa fritt eget kapital		28 871	84 653
Summa eget kapital		53 871	109 653
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		41 250	90 000
Övriga skulder		26 554	26 554
Summa långfristiga skulder		67 804	116 554
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	310 112
Leverantörsskulder		33 518	34 481
Skatteskulder		0	47 066
Övriga skulder		256 047	124 256
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		466 492	306 815
Summa kortfristiga skulder		756 057	822 730
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		877 732	1 048 937

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	304 100	279 895
Inköp	0	24 205
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	304 100	304 100
Ingående avskrivningar	-79 981	-19 202
Årets avskrivningar	-60 820	-60 779
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 801	-79 981
Utgående redovisat värde	163 299	224 119

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	135 000	135 000
	135 000	135 000

Stockholm 2024-10-30

Tomasz Mendel
Tomasz Mendel
Ordförande

Mateusz Owczarek
Mateusz Owczarek